DECLARAÇÃO

                    Declaro para os devidos fins de justificativa, junto ao Tribunal de Contas
do Estado, para cumprimento da Resolução TC Resolução TC Nº 153/2021, de 15 de
dezembro de 2021, item 14, anexo V, que o Controle Interno não efetuou auditoria
durante o exercício 2021.

Feira Nova, 15 de março de 2022.

JOSENILDO TAURINO DE PAULA

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
N

IL
D

O
 T

A
U

R
IN

O
 D

E
 PA

U
L

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 39b60fdd-6dbd-42f4-8e1f-768475e88431